
Zarządzenie Nr 705/22

Wójta Gminy Zamość

z dnia 30.06.2022r.

w sprawie ustalenia nagród finansowych 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust 1 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. 2022 poz. 559 z późn. zm.)zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam nagrody finansowe:
1. w wysokości 300,00 zł.  brutto, dla każdego sołectwa, które weźmie udział w prezentacji

„Sołeckiego stoiska słowiańskiego” podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury II” w dniu
10 lipca 2022r.  

2. za  zajęcie  I  miejsca  600  zł  brutto,  II  miejsca  400  zł  brutto,  III  miejsca  200  zł  brutto
w konkursie kulinarnym „Słowiański Kosz obfitości” podczas wydarzenia „Od Natury Do
Kultury II” w dniu 10 lipca 2022r.  

3. za zajęcie I  miejsca 600 zł  brutto,  II miejsca 400 zł  brutto,  III miejsca 200 zł  brutto w
konkursie  rękodzielniczym  „Kwietna  korona  –  słowiański  wianek  na  głowę”  podczas
wydarzenia „Od Natury Do Kultury II” w dniu 10 lipca 2022r. 

§ 2

Wypłata nagród finansowych nastąpi na rzecz osoby upoważnionej w imieniu sołectwa do odbioru
nagrody finansowej, w kasie Urzędu Gminy Zamość, pokój nr 1 do dnia 20 sierpnia 2022. 

§ 3
Regulaminu przeglądu, stanowi załącznik do Zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do 
Zarządzenia nr 705/22
Wójta Gminy Zamość
z dnia 30.06.2022r

Prezentacja „sołeckiego stoiska słowiańskiego” Lipsko Polesie 2022

REGULAMIN PRZEGLĄDU

§ 1 Termin i miejsce

Przegląd odbędzie się w niedzielę 10.07.2022 r. na terenie Centrum Geoturystycznego w Lipsku
Polesiu (adres: Lipsko Polesie 19, 22-400 Zamość), podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury
II”.

§ 2 Cel

Celem  przeglądu  jest  prezentacja  polskiej  kultury  dawnej  okresu  średniowiecza,  tradycyjnych
słowiańskich  strojów,  produktów żywnościowych i  potraw oraz  promocja  Gminy Zamość  i  jej
sołectw.

§ 3 Organizator

Organizatorem przeglądu sołeckiego jest Samorząd Gminy Zamość.

§ 4 Założenia 

1. Prezentacji stoiska będzie można dokonać w dniu 10.07.2022 r. na wyznaczonych do tego
stoiskach, które zapewni Organizator. Stoiska jak i prezentujący mogą wcielić się w klimaty
średniowiecznej Polski. Mile widziane stroje nawiązujące do epoki oraz wystroje boksów
bazujące na naturalnych produktach. 

2. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie uczestnictwa w przeglądzie Organizatorom do dnia
5 lipca 2022r. Zgłoszeń należy dokonać na kartach zgłoszeniowych osobiście w siedzibie
Urzędu Gminy Zamość (sekretariat) ul. Peowiaków 92, 22-400 Zamość.

§ 5 Warunki uczestnictwa

1. W przeglądzie mogą uczestniczyć reprezentacje sołectw Gminy Zamość.
2. Każde sołectwo może przygotować jedno stoisko wystawiennicze. 

§ 6  Pozostałe informacje

1. Organizatorzy  zastrzegają  sobie prawo do wykonywania  zdjęć,  nagrań,  fonograficznych,
nagrań wideo, mających na celu dokumentację i promocję wydarzenia. Za wykorzystanie
tychże materiałów wykonawcom nie przysługuje prawo do wynagrodzenia. 

2. Kosztów  przejazdu  delegacji  sołeckich  i  ewentualnego  ubezpieczenia  delegacji  nie
pokrywają organizatorzy konkursu.



3. Organizator  nie  odpowiada za  rzeczy  uczestników pozostawione lub  zagubione  podczas
trwania konkursu.

4. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość dokonywania zmian w regulaminie.

§ 7 Nagrody

1. Wójt  Gminy  Zamość  przyzna  nagrody  finansowe  w  wysokości  300,00  zł.  brutto,  dla
każdego  sołectwa,  które  weźmie  udział  w  prezentacji  stoiska  podczas  wydarzenia  „Od
Natury Do Kultury II” w dniu 10 lipca 2022r.  

2. Wypłata  nagród  nastąpi  na  rzecz  osoby  upoważnionej  w  imieniu  sołectwa  do  odbioru
nagrody finansowej,  w kasie Urzędu Gminy Zamość,  pokój nr 1 w terminie do dnia 20
sierpnia 2022.

Konkurs kulinarny „Słowiański Kosz obfitości”- Lipsko Polesie 2022

REGULAMIN KONKURSU

§ 1 Termin i miejsce

Konkurs odbędzie się w niedzielę 10.07.2022 r. na terenie Centrum Geoturystycznego w Lipsku
Polesiu (adres: Lipsko Polesie 19, 22-400 Zamość), podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury
II”.

§ 2 Cel

Celem konkursu  jest  prezentacja  polskiej  sztuki  kulinarnej  okresu  średniowiecza,  tradycyjnych
polskich produktów żywnościowych i potraw oraz promocja Gminy Zamość i jej sołectw.

§ 3 Organizator

Organizatorem przeglądu sołeckiego jest Samorząd Gminy Zamość.

§ 4 Założenia

1. Konkurs ma charakter prezentacji zgłoszonych prac – „Koszy”. Uczestnicy mają za zadanie
zaprezentować  samodzielnie  przygotowane  „Słowiańskie  Kosze  obfitości”  podczas
wydarzenia „ Od Natury Do Kultury”, w których produkty będą nawiązywały do tradycji
kulinarnych  średniowiecznej  Polski  (przetwory-  kiszonki,  dania  z  kasz,  zbóż,  powidła,
napitki, zioła, sery, smalce, pieczywa itp).

2. Prezentacji koszy będzie można dokonać w dniu 10.07.2022 r. podczas prezentacji sołectw
jak również na wyznaczonych do tego stoiskach, które zapewni Organizator.

3. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie uczestnictwa w przeglądzie Organizatorom do dnia
5 lipca 2022r. Zgłoszeń należy dokonać na kartach zgłoszeniowych osobiście w siedzibie
Urzędu Gminy Zamość (sekretariat) ul. Peowiaków 92, 22-400 Zamość.

§ 5 Warunki uczestnictwa

1. W konkursie mogą uczestniczyć reprezentacje sołectw Gminy Zamość.
2. Każde sołectwo może zgłosić jedną pracę konkursową.



3. Do każdego  kosza  powinna  być  dołączona karteczka z nazwą sołectwa. 

§ 6  Pozostałe informacje

1. Oceny zgłoszonych koszy dokona Komisja Konkursowa w dniu 10 lipca 2022r., powołana
przez Wójta Gminy Zamość.

2. Kryteria oceny: oryginalność, różnorodność produktów, walory artystyczne, pomysłowość. 
3. Organizatorzy  zastrzegają  sobie prawo do wykonywania  zdjęć,  nagrań,  fonograficznych,

nagrań wideo, mających na celu dokumentację i promocję wydarzenia. Za wykorzystanie
tychże materiałów wykonawcom nie przysługuje prawo do wynagrodzenia. 

4. Kosztów  przejazdu  delegacji  sołeckich  i  ewentualnego  ubezpieczenia  delegacji  nie
pokrywają organizatorzy konkursu.

5. Organizator  nie  odpowiada za  rzeczy  uczestników pozostawione lub  zagubione  podczas
trwania konkursu.

6. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość dokonywania zmian w regulaminie.

§ 7 Nagrody

1. Wójt Gminy Zamość przyzna nagrody finansowe za zajęcie I miejsca 600 zł, II miejsca 400
zł, III miejsca 200 zł. 

2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury II” w dniu
10 lipca 2022r. 

3. Wypłata  nagród  nastąpi  na  rzecz  osoby  upoważnionej  w  imieniu  sołectwa  do  odbioru
nagrody finansowej,  w kasie Urzędu Gminy Zamość,  pokój nr 1 w terminie do dnia 20
sierpnia 2022.

Konkurs rękodzielniczy „Kwietna korona – słowiański wianek na głowę”- Lipsko Polesie 2022

REGULAMIN KONKURSU

§ 1 Termin i miejsce

Konkurs odbędzie się w niedzielę 10 lipca 2022 r. na terenie Centrum Geoturystycznego w Lipsku
Polesiu (adres: Lipsko Polesie 19, 22-400 Zamość), podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury II”

§ 2 Cel

Celem konkursu jest promowanie tradycji słowiańskich, polskiego folkloru oraz Gminy Zamość i
jej sołectw.

§ 3 Organizator

Organizatorem konkursu sołeckiego jest Samorząd Gminy Zamość.

§ 4 Założenia

1. Konkurs ma charakter prezentacji zgłoszonych prac „wianków”. Uczestnicy mają za zadanie
zaprezentować  samodzielnie  upleciony  wianek  nawiązujący  do  tradycyjnego  wianka



słowiańskiego zdobiącego głowę, składającego się głównie z dziko i naturalnie rosnących
kwiatów, traw, pokrzyw, zbóż, ziół, leśnych roślin czy drobnych owoców.

2. Prezentacji wianków należy dokonać w dniu 10.07.2022 r. podczas wydarzenia „Od Natury
Do  Kultury  II”.  Do  prezentacji  wianka,  sołectwo  wyznaczy  delegatkę  sołectwa,  która
zaprezentuje  wianek.  Wianek  stanowić  będzie  również  element  stoiska  sołectwa,  które
zapewni Organizator. 

3. Wymogiem formalnym jest zgłoszenie uczestnictwa w przeglądzie Organizatorom do dnia 5
lipca  2022r.  Zgłoszeń  należy  dokonać  na  kartach  zgłoszeniowych  osobiście  w siedzibie
Urzędu Gminy Zamość (sekretariat) ul. Peowiaków 92, 22-400 Zamość.

§ 5 Warunki uczestnictwa

1. W konkursie mogą uczestniczyć reprezentacje sołectw Gminy Zamość.
2. Każde sołectwo może zgłosić jedną pracę konkursową.
3. Do każdego  wianka  powinna  być  dołączona karteczka z nazwą sołectwa. 

§ 6  Pozostałe informacje

1. Oceny  zgłoszonych  wianków  dokona  Komisja  Konkursowa  w  dniu  10  lipca  2022r.,
powołana przez Wójta Gminy Zamość.

2. Kryteria  oceny:  oryginalność,  walory artystyczne,  pomysłowość,  materiał  użyty do prac,
samodzielność.

3. Organizatorzy  zastrzegają  sobie prawo do wykonywania  zdjęć,  nagrań,  fonograficznych,
nagrań wideo, mających na celu dokumentację i promocję wydarzenia. Za wykorzystanie
tychże materiałów wykonawcom nie przysługuje prawo do wynagrodzenia.

4. Kosztów  przejazdu  delegacji  sołeckich  i  ewentualnego  ubezpieczenia  delegacji  nie
pokrywają organizatorzy konkursu.

5. Organizator  nie  odpowiada za  rzeczy  uczestników pozostawione lub  zagubione  podczas
trwania konkursu.

6. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość dokonywania zmian w regulaminie.

§ 7 Nagrody

1. Wójt Gminy Zamość przyzna nagrody finansowe za zajęcie I miejsca 600 zł, II miejsca 400
zł, III miejsca 200 zł. 

2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone podczas wydarzenia „Od Natury Do Kultury II” w dniu
10 lipca 2022r. 

3. Wypłata  nagród  nastąpi  na  rzecz  osoby  upoważnionej  w  imieniu  sołectwa  do  odbioru
nagrody finansowej,  w kasie Urzędu Gminy Zamość,  pokój nr 1 w terminie do dnia 20
sierpnia 2022.


